2024-2025 AKADEMIK YILI ERASMUS+ PROGRAMI iDARi PERSONEL EGiTiM ALMA HAREKETLILIGi SONUCLARI (2023 PROJESI)

1 [2024-2025

GakHRE GERkRRE AlkERkE

idari

PERSONEL DAIRESi
BASKANLIGI

Egitim Alma

AsiL

Portekiz

144

530

1538

12.05.2025

16.05.2025

35

2 [2024-2025

Ha**ssx Ko***xx

idari

MIMARLIK VE TASARIM
FAKULTESI

Egitim Alma

AsiL

Sirbistan

126

275

1250

12.05.2025

16.05.2025

20

35

2024-2025

Furssx [ AkEEEEE

idari

OGRENCI iSLERi DAIRE
BASKANLIGI

Sokakta Yas. Ve Galisan
Cocuklar igin Uyg. ve Aras.

Egitim Alma

Egitim Alma

Sirbistan

Danimarka

12.05.2025

12.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

33

NOT: Puanlarin esit oldugu durumlarda; degerlendirme listesindeki dlgitlere sirasiyla bakilmigtir.
Hibeli hareketlilikten yararlanacak personel asil ve yedek olarak belirtiimistir. Diger personel hibesiz olarak hareketlilikten faydalanabilir.

Akademik ve idari personel hareketlilik hibe toplami:

‘Bu basvurularin degerlendiriimesi ve nihai karari asamasinda, degerlendirmeyi yapan personel ile bagvuru sahipleri arasinda
degerlendirmeyi yapan personelin tarafsizligini etkileyebilecek herhangi bir kigisel iliski bulunmamaktadir. Karar, tarafsizlik ve
seffaflik kurallarina uygun bir sekilde verilmigstir.’

8.900 €



